
UCHWAŁA Nr XLIII/372/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo w obrębach geodezyjnych: Księży Dwór, Petrykozy, 

Wysoka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.: z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm: z 2017 r. 
poz. 1566) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/248/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo w obrębach 
geodezyjnych: Księży Dwór, Petrykozy, Wysoka, po  §3 dodaje się §3a w brzmieniu: „§3a Opracowanie 
i uchwalenie zmiany planu może następować etapami dla poszczególnych załączników lub ich części zgodnie 
z określonymi granicami zmiany planu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński



Uzasadnienie

Celem uchwały jest umożliwienie podzielenia i opracowania zmiany planu na etapy oraz
oddzielnego uchwalenia każdej z tych części. Przedmiotem zmiany jest obowiązująca uchwała Nr XXX/248/17
Rady Gminy Działdowo z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego
Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo w obrębach geodezyjnych: Księży Dwór,
Petrykozy, Wysoka, której granice obszaru objętego zmianą planu określają załączniki graficzne do niniejszej
uchwały. Ze względu na to, że obszar zmiany planu jest bardzo rozległy i w toku procedury jego sporządzania
mogą wyniknąć nieprzewidziane zdarzenia wydłużające procedurę sporządzania planu, niezbędny jest podział
planu na etapy w formie oddzielnych planów miejscowych. W tej sytuacji, w celu umożliwienia uchwalenia
zmiany planu miejscowego dającego podstawę do zagospodarowania i uporządkowania pod względem
funkcjonalno – przestrzennym terenów, wprowadza się podział obszaru opracowania na etapy, które mogą być
uchwalane, jako oddzielne plany miejscowe.   




